EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2024 -
CCDM

CORRIGENDA   AO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ENTIDADES DA
SOCIEDADE CIVIL PARA INTEGRAR O CONSELHO CEARENSE DOS
DIREITOS DA MULHER (CCDM) MANDATO 2025 - 2028

O Conselho Cearense dos Direitos da Mulher – CCDM, Gestão Tereza Cristina Cavalcanti de
Albuquerque (2020 a 2024), no uso de suas atribuições, por intermédio de sua Secretária
Executiva, faz saber, por meio da presente CORRIGENDA, que fica alterado o Resultado
Final  das Entidades habilitadas  no processo de  convocação para seleção de entidades da
sociedade civil para integrar o Conselho Cearense dos Direitos da Mulher(CCDM) gestão
2025-2028,  do  Edital  nº  01/2024  –  que  instaurou  o  Processo  Seletivo  de  Entidades  da
Sociedade  Civil  para  integrar  o  Conselho  Cearense  dos  Direitos  da  Mulher  –  CCDM,
mandato 2025-2028, publicado no Diário Oficial de 03 de novembro de 2024, às fls. 92/94,
Caderno 2/3.

 1. A inclusão da instituição  Rede Itinerante de Mulheres Atuantes - RIMA ao rol de
entidades habilitadas a seleção no Edital nº001/2024-CCDM, por constatação dos documentos
estarem em conformidade ao que rege o Edital, desde o envio na fase de inscrição deste
processo.

COMISSÃO ELEITORAL

LILIANE DA SILVEIRA ARAÚJO VILENILZA MARIA DE MATOS CALADO

TELMA ARAÚJO DO NASCIMENTO

CONSELHO CEARENSE DOS DIREITOS DA MULHER
Gestão Tereza Cristina Cavalcanti de Albuquerque 2020 a 2024)

Rua Tenente Amauri Pio, 244 – Meireles – Fortaleza /Ceará CEP 60.150-165
Email: ccdm@mulheres.ce.gov.br Instagram: @conselhocearensemulher

		2024-12-19T18:29:11-0300

		2024-12-19T18:37:55-0300

		2024-12-19T18:39:37-0300